2
5

[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

10 декабря 2015 года

№219
Об утверждении новой редакции структуры администрации города Магнитогорска

Рассмотрев представленную главой города Магнитогорска структуру администрации города Магнитогорска, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Утвердить новую редакцию структуры администрации города Магнитогорска (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска В.В. Бахметьева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов

УТВЕРЖДЕНА
Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 10 декабря 2015 года №219
Структура администрации города Магнитогорска
Правовое управление

Управление архитектуры и градостроительства

Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями

Заместитель главы города по имуществу и правовым вопросам

Аппарат администрации

Административно-хозяйственное подразделение

Отдел ЗАГС

Отдел по делам архивов

Отдел делопроизводства

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Управление информационных технологий  и телекоммуникаций

Управление муниципальной службы

Руководитель аппарата администрации города

Отдел инвестиционных проектов и внешнеэкономической деятельности

Отдел координации малого предпринимательства и торговли

Заместитель главы города по  вопросам жизнеобеспечения города

Отдел контрольно-ревизионной работы

Управление по физической культуре, спорту и туризму

Управление здравоохранения

Управление образования

Управление культуры

Заместитель главы города по социальным вопросам

Управление социальной защиты населения

Отдел по делам несовершеннолетних

Управление муниципального заказа

Управление экономики

Управление финансов

Заместитель главы города по финансам и экономике

Управление охраны окружающей среды и экологического контроля

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление инженерного обеспечения, транспорта и связи

Управление жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель главы города по городскому хозяйству

Служба внешних связей и молодежной политики

Администрация Орджоникидзевского района

Администрация Ленинского района

Отдел мобилизационной работы

Управление гражданской защиты населения

Администрация Правобережного района

Управление по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами

Глава города

Отдел контрактной службы

Подразделение охраны труда и техники безопасности